КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАНИЙ, ВНУТРЕННЕЙ
И ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(Облкомтерполитики)

Елецкая ул., д.1а, Волгоград, 400120

Тел. (8442) 30-79-72, Факс (8442) 38-45-08

e-mail: terpriem@volganet.ru
_________________  №  _____________

На № ___________  от  ______________

Главам городских округов

и муниципальных районов

Волгоградской области

Уважаемые коллеги!

В целях подготовки доклада Президенту Российской Федерации

Путину В.В. просим в срок до 10 ч 00 мин. 14.10.2024 направить в комитет

по делам территориальных образований, внутренней и информационной

политики Волгоградской области на электронный адрес V_Mogutov@volganet.ru

информацию об увековечении памяти участников специальной военной

операции (нарастающим итогом) по форме согласно приложению.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

Заместитель председателя комитета – начальник

управления общественных связей                                                 В.А.Головин

Могутов Виктор Александрович

(8442) 30-79-99

mailto:V_Mogutov@volganet.ru